

Zamawiający:

Gdańsk, dnia 29.08.2024 r.

KWP w Gdańsku

Sekcja Zamówień Publicznych

Znak sprawy – 41/2024

Cp.2380.1-41/2024

Dotyczy:

DOSTAWA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH NIEOZNAKOWANYCH TYPU SUV Z WYMAGANYM NAPĘDEM NA 4KOŁA I ZASILANYCH SILNIKIEM WYSOKOPRĘŻNYM W ILOŚCI 4 SZT. ORAZ DOSTAWA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH NIEOZNAKOWANYCH TYPU SUV W ILOŚCI 6 SZT.

Numer ogłoszenia: Ogłoszenie nr 2024/S 163-504788 z dnia 22.08.2024

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z póź. zm.) – dalej: ustawa Pzp, potencjalni Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie:

W nawiązaniu do ogłoszenia dotyczącego dostawy samochodów osobowych nieoznakowanych typu SUV z napędem na cztery koła oraz zasilanych silnikiem wysokoprężnym w ilości 4 sztuk, a także dostawy samochodów osobowych nieoznakowanych typu SUV w ilości 6 sztuk, uprzejmie proszę o informację, czy w ramach powyższej oferty akceptowane są również pojazdy w konfiguracji HEV (Hybrid Electric Vehicle) lub MHEV (Mild Hybrid Electric Vehicle).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

A. Zgodnie z OPZ dla zadania nr 2.

„1.4.2.4 Zamawiający dopuszcza również pojazdy wyposażone w silniki z układem hybrid (HEV) lub Mild hybrid (MHEV)”

„1.4.2.5 Maksymalna moc netto silnika/silników dla pojazdów:

- a) pojazd z silnikiem spalinowym lub silnikiem spalinowym z układem Mild hybrid (MHEV) - nie mniejsza niż 110 kW (według danych z pkt 27.1 świadectwa zgodności WE),
- b) pojazd z silnikiem spalinowym z układem hybrid (HEV) – nie mniejsza niż 110 kW (według danych z pkt 27.1 świadectwa zgodności WE) i nie mniejsza niż 10 kW (według danych z pkt 27.3 świadectwa zgodności WE).”

Zamawiający dopuszcza pojazdy w konfiguracji HEV(Hybrid Electric Vehicle) oraz MHEV(Mild Hybrid Electric Vehicle)

B. Zgodnie z OPZ dla zad nr 1.

„1.4.2 Wymagania techniczne dla silnika i układu zasilania

1.4.2.1 Silnik spalinowy (według danych z pkt 24 świadectwa zgodności WE) o zapłonie samoczynnym (według danych z pkt 22 świadectwa zgodności WE) spełniający, co najmniej normę emisji spalin Euro 6 D na poziomie obowiązującym na dzień odbioru pojazdu (według danych z pkt 47 świadectwa zgodności WE).

1.4.2.2 Pojemność skokowa silnika spalinowego, nie mniejsza niż 1900 cm³ (według danych z pkt 25 świadectwa zgodności WE).

1.4.2.3 Moc silnika spalinowego nie mniejsza niż 130 kW.”

Zamawiający określił jedynie rodzaj paliwa jakim powyższy pojazd winien być zasilany. Jeżeli dostarczony pojazd spełni wymogi wskazane w OPZ dla zadania nr 1 to zamawiający dopuści pojazd.

Pytanie:

1. Czy dopuszczają Państwo objęcie samochodów gwarancją producenta:
 - a. Na okres dłuższy niż 24 m-ce z limitem km?
 - b. Na okres dłuższy niż 24 m-ce z dniem uruchomienia gwarancji przed dniem odbioru auta? (okres min 24 m-ce w tym przypadku byłby zachowany).
2. Czy dopuszczają Państwo zakup aut nieużywanych ale zarejestrowanych.

Odpowiedź:

Ad 1 a).

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów objętych gwarancją na okres dłuższy niż 24 m-ce z limitem km.

Ad 1 b).

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów objętych gwarancją na okres dłuższy niż 24 m-ce z limitem km oraz bez limitu km, których gwarancja została uruchomiona przed datą odbioru pojazdu przez Zamawiającego.

Zgodnie z OPZ:

„VI. GWARANCJA WYKONAWCY

2. Pojazd musi być objęty gwarancją na okres:

- 1) (min. 24) miesięcy bez limitu kilometrów - gwarancja na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu,
- 2) (min. 24) miesięcy - gwarancja na powłokę lakierniczą,
- 3) (min. 24) miesięcy - gwarancja na perforację elementów nadwozia,
- 4) (min. 24) miesięcy - gwarancja na całość zabudowy i wyposażenia pojazdu,

licząc od daty odbioru pojazdu przez Zamawiającego.”

Ad 2.

Zamawiający nie dopuszcza zakupu pojazdów nieużywanych ale zarejestrowanych.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Monika Sarach

Wykonano w 1 egz.: przesłano poprzez Platformę Zakupową

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.